[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.11.2011г.                                                                                                        № 106-р
ст-ца Новониколаевская

О передаче муниципального имущества

Новониколаевскому МУП «Гарант-Сервис»

           В соответствии со статьей 29 Устава Новониколаевского сельского поселения Калининского района и в целях рационального использования  муниципального имущества:

          1. Передать  муниципальное имущество в хозяйственное ведение Новониколаевского МУП «Гарант-Сервис» по передаточному акту согласно приложению.

         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского  сельского

поселения Калининского района                                                    В.И.Калько

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник  отдела                                                                            Т.Н.Смелик
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района

от 01.11.2011 г. № 106-р
ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ

01.11.2011г                                                                     ст.Новониколаевская

Настоящий акт составлен в том, что администрация Новониколаевского сельского поселения Калининского района, в лице главы поселения Калько В.И., передает, а Новониколаевское МУП «Гарант-Сервис», в лице в директора Дудка И.Г. принимает в хозяйственное ведение следующее имущество:

	№ п/п
	Год выпуска
	Инвен-тарный

номер
	наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость
Руб.
	Амортизация
Руб.
	Остаточная стоимость
Руб.

	1.
	2011
	110104573
	Насос 6-16-110
	1
	25000
	25000
	0

Передал:                                                                 Принял:

Глава Новониколаевского                                    Директор Новониколаевского

сельского поселения                                             МУП «Гарант-Сервис»

_____________В.И.Калько                                 ___________И.Г.Дудка